
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про взяття на баланс Золочівської сільської ради транспортного 
засобу, отриманого у вигляді  гуманітарної допомоги

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Золочівського  сільського
голови,  враховуючи  пропозицію  постійної  комісію  сільської  ради  з  питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного  співробітництва,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  Цивільного  та  Господарського
кодексів  України,  Положення  (стандарт)  бухгалтерського  обліку  7  «Основні
засоби»,  затвердженого  наказом  Міністерства  фінансів  України  №  92  від
27.04.2000, 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти  на  баланс  Золочівської  сільської  ради  гуманітарну
допомогу  у  вигляді  транспортного  засобу Initiative  Frankfurt  for  Ukraine,
автомобіль  Volkswagen  Passat,  2004 року  випуску,  номер  кузова  (VIN)
WVWZZZ3BZ5E042393,  реєстраційний  номер  OF136A;  вартість  згідно  з
договором дарування 500 Євро або 22 323,35 грн. (двадцять дві тисячі триста
двадцять три гривні 35 копійок); (1 Євро за 44,6467 грн.,  за курсом НБУ на
05.08.2024, а саме на дату ввезення відповідно до митної декларації).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  Золочівської  сільської
ради  підготувати  відповідні  документи  та  забезпечити  виконання  цього
рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 серпня 2024 року
рішення № 1547-53-VІІІ


